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PROVEDBENI ODBOR NATJECANJA 
 
 

   
   

Povjerenik HAS-a:                                                                   * Branislav Poznanović 
Rukovoditelj natjecanja:  * Vera Begić Blečić 

Tajnica natjecanja:                                                                * Katija Špero Ferari 
Rukovoditelj tehničke službe:  * Dmitrij Kurtović 

Opsluživanje terena: * Milan Ljubotina 
Službeni spiker: * Dragana Ciganović 

Liječnička služba: * dr. Dunja Škalamera Udović 
Obrada podataka: * Janko Povše 

Elektronsko mjerenje vremena: * Dino Povše 
Protokol:             * Mara Grudenić 

Kurirska služba: * Sanja Đini 
Prijavni centar: * Ljubica Radošević, Jana Musulin 

Glavni sudac na trčanjima: * Saša Kopač 
Glavni sudac na dalju: * Stevan Vukas 
Glavni sudac na visu: * Anton Fontana 

Glavni sudac na motki: * Sandro Jelenić 
Glavni sudac na kugli: * Drago Dobrijević 

Starter: * Mladen Šćulac 
Pomoćnik startera: * Andrej Majer 

Organizacija suđenja: * Branislav Poznanović 
Sudi: * ZAS Rijeka 
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SUDIONICI - KLUBOVI 
 

 Skrać. Klub Boja dresa M Ž Imenovani predstavnik kluba 

 AGR AK AGRAM, Zagreb Crna 6 8 Matija Jakopović 

 AKHR AK AVIOKARTE.HR, Zagreb Crna 2 0 Edvard Josipović 

 ALB ATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, Labin Žuta 2 4 Franko Zidarić 

 ASK ASK, Split Plava 1 4 Ivica Jakeljić 

 DU AK DUBROVNIK, Dubrovnik Crveno-plava 0 2 Daria Ljubojević 

 DZ AK DINAMO ZRINJEVAC, Zagreb Plava 8 10 Srećko Opašić, Viktor Bankin 

 GROBN AK GROBNIK, Grobnik Crvena, crveno-bijela 1 2 Andrej Majer 

 IP AK ISTRA, Pula Zeleno-žuto-plava 0 7 Milan Vitasović 

 JAS AK JAK, Jasenovac Crvena 0 1 Neven Šepović 

 JC AK JADRAN, Crikvenica Tamnoplava 4 2 Maja Pađen 

 KAT AK KVARNER, Rijeka Plavo-bijela 3 8 Sanja Đini, Radovan Lešenko 

 KATIM AK KA-TIM, Karlovac Žuto plava 0 2 Ana Guštin Dragojević 

 KK AK KARLOVAC, Karlovac Plava 2 2 Saša Belčić 

 KRK AK KRK, Krk Bordo, modra-bordo 4 5 Ervin Kiršić 

 MAX AK MAXIMVS, Poreč Plavo-bijela 1 3 Lahor Marinović, Miroslav Vranić 

 MK AK MOSLAVINA, Kutina Narančasta 0 2 Ivan Desić 

 MS AK MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće Crveno-crna 0 4 Hižman Marija 

 MZ HAAK MLADOST, Zagreb Žuta 5 6 Franjo Pavlović 

 NED AK NEDELIŠĆE, Nedelišće Plava 3 5 Aleksandar Puklavec 

 OLZ AK OLYMPIONIK, Zadar Crno-žuta 1 2 Vulić Nikolina 

 SAM AK SAMOBOR 2007, Samobor Žuto plava 5 2 Blažo Janković 

 SO AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek Crveno-plava 4 0 Josip Gašparac 

 SV AK SLOBODA, Varaždin Plavo-crveno-bijela 3 8 Nenad Pavliček 

 SVID SVETI VID, Vrbovec Crno -bijela 1 0 Marijo Dautanec 

 ZAD AŠK ZADAR, Zadar Bijela 5 8 Petra Peričić 

 ZAG AK ZAGREB-ULIX, Zagreb Plava 3 8 Siniša Cik, Dubravko Brdovčak 

   UKUPNO 64 105 SVEUKUPNO Σ=169 
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SUDIONICI 
 

 Ime PREZIME KLUB BIB gd KTG 

1. Gordan BELJIĆ AGR 1435 99. KAD 
2. Tomislav BLEKIĆ AGR 1483 00. KAD 

3. Josip ŠUFLAJ AGR 1493 99. KAD 

4. Lovro VLAHOVIĆ AGR 1496 99. KAD 

5. Karlo BERTINA AGR 1878 00. KAD 
6. Bruno PENEZIĆ AGR 1881 99. KAD 

7. Josip RAUŠ AKHR 1583 99. KAD 

8. Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ AKHR 1585 99. KAD 

9. Stribor GORIČANEC ALB 51 01. MlKAD 
10. Marko Ivan ŠUMBERAC ALB 53 99. KAD 

11. Bartul ZEMUNIK ASK 124 99. KAD 

12. Leo BILMAN DZ 201 00. KAD 

13. Fran ŠIMIĆ DZ 202 99. KAD 
14. Nikola ZETIĆ DZ 203 99. KAD 

15. Filip GALAR DZ 205 99. KAD 

16. Filip MRČIĆ DZ 207 99. KAD 

17. Mihovil DŽIDIĆ DZ 209 99. KAD 
18. Karlo KELAVA DZ 212 99. KAD 

19. Ivan DASOVIĆ DZ 213 99. KAD 

20. Petar ANIĆ GROBN 1506 00. KAD 

21. Marinko SUŠANJ JC 1844 99. KAD 
22. Miro MIHETEC JC 1845 99. KAD 

23. Marin JURČIĆ JC 1847 01. MlKAD 

24. Dino KRIŠTAFOR JC 1849 00. KAD 

25. Renato HERC KAT 1622 99. KAD 
26. Andrej OMERAGIĆ KAT 1721 99. KAD 

27. Andrej ŠKERJANC KAT 548 99. KAD 

28. Bruno BELČIĆ KK 442 00. KAD 

29. Marko KRIVAČIĆ KK 443 00. KAD 
30. Kristijan ŽUŽIĆ KRK 1946 00. KAD 

31. Fran BONIFAČIĆ KRK 1947 00. KAD 

32. Emanuel LJUTIĆ KRK 1948 99. KAD 

33. Kristijan MARAČIĆ KRK 1949 00. KAD 
34. Rene NOVACCO MAX 1458 00. KAD 

35. Rok DIDAKOVIĆ MZ 697 99. KAD 

36. Luka DRAKULIĆ MZ 698 99. KAD 
37. Jurica STANČIĆ MZ 729 99. KAD 

38. Adrijan TILU MZ 732 99. KAD 

39. Stipo SLIPAC MZ 758 99. KAD 

40. Luka MARCIUŠ NED 833 99. KAD 
41. Matija ŽNIDARIĆ NED 843 01. MlKAD 

42. Karlo MARCIUŠ NED 846 99. KAD 

43. David VLAKIĆ OLZ 873 00. KAD 

44. Patrik PAVLIN SAM 1813 99. KAD 
45. Antonio JAGODIĆ SAM 1814 00. KAD 

46. Tin ERCEG SAM 1855 99. KAD 

47. Leon KORAŽIJA SAM 1859 99. KAD 

48. Luka JANKOVIĆ SAM 1867 99. KAD 
49. Atila SALAJ SO 2143 99. KAD 

50. Kristijan TARNAJ SO 2153 99. KAD 

51. Borna CIK SO 2159 99. KAD 

52. Ivan PARAVAC SO 2170 01. MlKAD 
53. Ivan NOVKO SV 1172 99. KAD 

54. Jan OŽEG SV 1182 00. KAD 

55. Andreas JOZEPOVIĆ SV 1202 01. MlKAD 

56. Ivan BANDALIĆ SVID 2608 00. KAD 
57. Jakov SANTINI ZAD 131 00. KAD 

58. Edmond BRALIĆ ZAD 135 00. KAD 

59. Mate MIŠKOVIĆ ZAD 193 00. KAD 

60. Ivan MIŠKOVIĆ ZAD 45 00. KAD 
61. Paulo FRANOV ZAD 55 02. MlKAD 

62. Luka AKMADŽIĆ ZAG 1297 99. KAD 

63. Stjepan Jan CIK ZAG 1310 02. MlKAD 

64. Jure PIRIĆ ZAG 1323 99. KAD 
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SUDIONICE 
 

 Ime PREZIME KLUB BIB gd KTG 

1. Klara BLAŽEVIĆ AGR 1412 01. MlKAD 

2. Ema GLAS AGR 1476 99. KAD 
3. Karla KOVAČIĆ AGR 1477 99. KAD 

4. Anamaria BULJAN AGR 1484 99. KAD 

5. Karla PULJKO AGR 1487 00. KAD 

6. Marija BALENOVIĆ AGR 1498 01. MlKAD 
7. Barbara GELD AGR 1640 99. KAD 

8. Lorena Emma DŽUZDANOVIĆ AGR 1651 99. KAD 

9. Rebeka ČERNJAK ALB 54 00. KAD 

10. Ana-Maria OREŠKI ALB 57 99. KAD 
11. Ana Elena ZUSTOVIĆ ALB 58 01. MlKAD 

12. Francesca PAPPALARDO ALB 59 00. KAD 

13. Ivana PRGA ASK 74 99. KAD 

14. Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 97 00. KAD 
15. Klara ZOVKO ASK 94 99. KAD 

16. Mirta KULIŠIĆ ASK 76 00. KAD 

17. Ivana KARAČIĆ DU 293 99. KAD 

18. Karla VUČETIĆ DU 298 99. KAD 
19. Tara DRAŽIĆ DZ 221 00. KAD 

20. Bruna BROZOVIĆ DZ 223 00. KAD 

21. Lucija NEMANIĆ DZ 225 99. KAD 

22. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ DZ 227 99. KAD 
23. Mara ŠULENTA DZ 229 99. KAD 

24. Petra KARTELA DZ 230 99. KAD 

25. Petra VUKOVIĆ DZ 232 99. KAD 
26. Daniela PEŠIĆ DZ 236 99. KAD 

27. Dora TURČIĆ DZ 239 99. KAD 

28. Viktoria BUHIN-ČMAREC DZ 240 99. KAD 

29. Karolina KERETIĆ GROBN 1504 00. KAD 
30. Stefani NADOH GROBN 1505 00. KAD 

31. Nina KUZMAN IP 361 01. MlKAD 

32. Luana ZRINIĆ IP 1069 01. MlKAD 

33. Nina BOŽAC IP 1659 00. KAD 
34. Aristea BILIĆ IP 1660 00. KAD 

35. Dea PERUŠKO IP 1661 99. KAD 

36. Dorja ZANETIĆ IP 1667 01. MlKAD 

37. Antonela IVANČIĆ IP 1683 00. KAD 
38. Silvija ALICH JAS 407 00. KAD 

39. Matea BOŽIĆ JC 1592 99. KAD 

40. Vita VELJAČIĆ JC 1598 99. KAD 

41. Luana BOBANOVIĆ KAT 506 99. KAD 
42. Veronika JELIČIĆ KAT 513 99. KAD 

43. Iva  POLIĆ KAT 539 00. KAD 

44. Petra PLIŠIĆ KAT 542 99. KAD 

45. Petra LUŠTICA KAT 545 99. KAD 
46. Klara BARNJAK KAT 548 99. KAD 

47. Nea BAGARIĆ KAT 549 00. KAD 

48. Ana MIŠKULIN KAT 1538 00. KAD 

49. Leona JOHA KATIM 458 00. KAD 
50. Tihana ĐUKANOVIĆ KATIM 460 00. KAD 

51. Helena VALENTIĆ KK 433 00. KAD 

52. Vita NOVKOVIĆ KK 438 99. KAD 

53. Eva Marija JUREŠIĆ KRK 1713 00. KAD 
54. Andrea ORLIĆ KRK 1714 01. MlKAD 

55. Marija KIRINČIĆ KRK 1715 01. MlKAD 

56. Ana  TURČIĆ KRK 1716 02. MlKAD 

57. Lucija BLAŽIĆ KRK 1717 99. KAD 
58. Ana  MENDICA MAX 1459 00. KAD 

59. Ena CERJAN MAX 1464 00. KAD 

60. Martina LEGOVIĆ MAX 1465 01. MlKAD 

61. Paola DESIĆ MK 1342 00. KAD 
62. Sara IVANDIĆ MK 1343 99. KAD 

63. Jana NOVINŠČAK MS 663 00. KAD 

64. Lorena KOS MS 791 00. KAD 

65. Marta NOVAK MS 797 02. MlKAD 
66. Lucija BODULICA MS 799 01. MlKAD 

67. Petra MAJETIĆ MZ 682 00. KAD 

68. Laura VRANJEŠ MZ 691 00. KAD 
69. Lucija ANĐELOVIĆ MZ 692 99. KAD 

70. Ivona NOVAKOVIĆ MZ 693 99. KAD 

71. Ines IDRIZOVIĆ MZ 695 00. KAD 

72. Lucija PAVLOVIĆ MZ 696 01. MlKAD 
73. Lea BRANILOVIĆ NED 804 00. KAD 

74. Maja FERLIN NED 807 99. KAD 

75. Lara CRNČEC NED 811 99. KAD 

76. Sara SENČAR NED 812 99. KAD 
77. Saša NOVAK NED 830 00. KAD 

78. Ivana BRALIĆ OLZ 855 00. KAD 

79. Adriana JOVIĆ OLZ 856 00. KAD 

80. Ana FRESL SAM 1621 00. KAD 
81. Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99. KAD 

82. Ana MAJDAK SV 1143 01. MlKAD 

83. Orhidea LEŠČAK SV 1144 00. KAD 

84. Petra ŠPICAR SV 1153 99. KAD 
85. Luna LABAŠ SV 1154 00. KAD 

86. Ena KREBELJ SV 1166 99. KAD 

87. Leonarda BOSILJ SV 1176 00. KAD 

88. Monika CMREČKI SV 1186 99. KAD 
89. Lucija GODINIĆ SV 1189 99. KAD 

90. Marta DUNATOV ZAD 33 99. KAD 

91. Melita DUNATOV ZAD 34 01. MlKAD 

92. Laura MILETIĆ ZAD 40 99. KAD 
93. Petra VRKIĆ ZAD 47 00. KAD 

94. Ivana ATELJ ZAD 48 99. KAD 

95. Ema BACALJA ZAD 58 00. KAD 

96. Tina MEŠTROVIĆ ZAD 73 99. KAD 
97. Antonela BRATEK ZAD 120 01. MlKAD 

98. Marta BALUN ZAG 1265 99. KAD 

99. Tadea LAŽETA ZAG 1266 00. KAD 

100. Dorotea OSTROŠKI ZAG 1267 99. KAD 
101. Ema RUBČIĆ ZAG 1279 00. KAD 

102. Paula MAJIĆ ZAG 1279 99. KAD 

103. Marijana KLARIĆ ZAG 1286 00. KAD 

104. Ana KLARIĆ ZAG 1288 00. KAD 
105. Antonija IVANJKO ZAG 1298 99. KAD 
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

 

KADETI 
 

NR M-KAD: 7.19; Marko PADOVAN; ASK  

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) 1 1 1 1.... sk. sk. sk. sk.                                     <17:25 <17:25 <17:25 <17:25hhhh>>>>    

1. 4 Bruno PENEZIĆ AGR 1881 99. KAD 7.36 Q'A'  

2. 5 Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ AKHR 1585 99. KAD 7.92 q'A'  

3. 3 Jakov SANTINI ZAD 131 00. KAD 8.09  

4. 2 Marko KRIVAČIĆ KK 443 00. KAD 8.10  

5. 6 Tin ERCEG SAM 1855 99. KAD 8.25  

6. 8 Stipo SLIPAC MZ 758 99. KAD 8.32  

7. 7 Emanuel LJUTIĆ KRK 1948 99. KAD 8.51  

 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) 2 2 2 2.... sk. sk. sk. sk.                                        <17:2<17:2<17:2<17:27777hhhh>>>>    

1. 4 Josip RAUŠ AKHR 1583 99. KAD 7.77 Q'A'  

2. 5 Renato HERC KAT 1622 99. KAD 8.00  

3. 3 Leo BILMAN DZ 201 00. KAD 8.01  

4. 6 Josip ŠUFLAJ AGR 1493 99. KAD 8.03  

5. 8 Karlo MARCIUŠ NED 846 99. KAD 8.31  

6. 7 Kristijan ŽUŽIĆ KRK 1946 00. KAD 8.61  

7. 2 Luka DRAKULIĆ MZ 698 99. KAD 9.07  

 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) 3 3 3 3.... s s s sk.k.k.k.                                     <17: <17: <17: <17:30303030hhhh>>>>    

1. 4 Ivan NOVKO SV 1172 99. KAD 7.61 Q'A'  

2. 3 Patrik PAVLIN SAM 1813 99. KAD 7.90 q'A'  

3. 8 Jurica STANČIĆ MZ 729 99. KAD 8.42  

4. 6 Paulo FRANOV ZAD 55 02. MlKAD 8.43  

5. 7 Fran BONIFAČIĆ KRK 1947 00. KAD 8.81  

DNS 2 Marinko SUŠANJ JC 1844 99. KAD   

DNS 5 Ivan MIŠKOVIĆ ZAD 45 00. KAD   

 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) 4 4 4 4.... sk. sk. sk. sk.                                        <17:32<17:32<17:32<17:32hhhh>>>>    

1. 4 Andrej ŠKERJANC KAT 548 99. KAD 7.79 Q'A'  

2. 5 Edmond BRALIĆ ZAD 135 00. KAD 7.99 q'A'  

3. 6 Rene NOVACCO MAX 1458 00. KAD 8.09  

4. 3 Matija ŽNIDARIĆ NED 843 01. MlKAD 8.16  

5. 2 Luka MARCIUŠ NED 833 99. KAD 8.23  

6. 7 Adrijan TILU MZ 732 99. KAD 8.55  

7. 8 Stribor GORIČANEC ALB 51 01. MlKAD 9.37  
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

 
 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) 5 5 5 5.... sk. sk. sk. sk.                                        <17:3<17:3<17:3<17:35555hhhh>>>>    

1. 4 Luka AKMADŽIĆ ZAG 1297 99. KAD 7.84 Q'A'  

2. 7 Rok DIDAKOVIĆ MZ 697 99. KAD 8.26  

3. 3 Andreas JOZEPOVIĆ SV 1202 01. MlKAD 8.43  

4. 8 Marko Ivan ŠUMBERAC ALB 53 99. KAD 8.90  

5. 6 Bruno BELČIĆ KK 442 00. KAD 9.59  

DNS 5 Mate MIŠKOVIĆ ZAD 193 00. KAD   
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD))))    PF PF PF PF UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO                                        

1. 4 Bruno PENEZIĆ AGR 1881 99. KAD 7.36 1./1.sk. Q'A'  

2. 5 Ivan NOVKO SV 1172 99. KAD 7.61 1./3.sk. Q'A'  

3. 3 Josip RAUŠ AKHR 1583 99. KAD 7.77 1./2.sk. Q'A'  

4. 6 Andrej ŠKERJANC KAT 548 99. KAD 7.79 1./4.sk. Q'A'  

5. 7 Luka AKMADŽIĆ ZAG 1297 99. KAD 7.84 1./5.sk. Q'A'  

6. 8 Patrik PAVLIN SAM 1813 99. KAD 7.90 2./3.sk. q'A'  

7. 2 Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ AKHR 1585 99. KAD 7.92 2./1.sk. q'A'  

8. 1 Edmond BRALIĆ ZAD 135 00. KAD 7.99 2./4.sk. q'A'  

9.  Renato HERC KAT 1622 99. KAD 8.00 2./2.sk.  

10.  Leo BILMAN DZ 201 00. KAD 8.01 3./2.sk.  

11.  Josip ŠUFLAJ AGR 1493 99. KAD 8.03 4./2.sk.  

12.  Jakov SANTINI ZAD 131 00. KAD 8.09 3./1.sk.  

12.  Rene NOVACCO MAX 1458 00. KAD 8.09 3./4.sk.  

14.  Marko KRIVAČIĆ KK 443 00. KAD 8.10 4./1.sk.  

15.  Matija ŽNIDARIĆ NED 843 01. MlKAD 8.16 4./4.sk.  

16.  Luka MARCIUŠ NED 833 99. KAD 8.23 5./4.sk.  

17.  Tin ERCEG SAM 1855 99. KAD 8.25 5./1.sk.  

18.  Rok DIDAKOVIĆ MZ 697 99. KAD 8.26 2./5.sk.  

19.  Karlo MARCIUŠ NED 846 99. KAD 8.31 5./2.sk.  

20.  Stipo SLIPAC MZ 758 99. KAD 8.32 6./1.sk.  

21.  Jurica STANČIĆ MZ 729 99. KAD 8.42 3./3.sk.  

22.  Paulo FRANOV ZAD 55 02. MlKAD 8.43 4./3.sk.  

22.  Andreas JOZEPOVIĆ SV 1202 01. MlKAD 8.43 3./5.sk.  

24.  Emanuel LJUTIĆ KRK 1948 99. KAD 8.51 7./1.sk.  

25.  Adrijan TILU MZ 732 99. KAD 8.55 6./4.sk.  

26.  Kristijan ŽUŽIĆ KRK 1946 00. KAD 8.61 6./2.sk.  

27.  Fran BONIFAČIĆ KRK 1947 00. KAD 8.81 5./3.sk.  

28.  Marko Ivan ŠUMBERAC ALB 53 99. KAD 8.90 4./5.sk.  

29.  Luka DRAKULIĆ MZ 698 99. KAD 9.07 7./2.sk.  

30.  Stribor GORIČANEC ALB 51 01. MlKAD 9.37 7./4.sk.  

31.  Bruno BELČIĆ KK 442 00. KAD 9.59 5./5.sk.  

DNS  Marinko SUŠANJ JC 1844 99. KAD  x/3.sk.  

DNS  Ivan MIŠKOVIĆ ZAD 45 00. KAD  x/3.sk.  

DNS  Mate MIŠKOVIĆ ZAD 193 00. KAD  x/5.sk.  

 
*) Broj staza= 8; Broj prijava= 34; Broj skupina= 5; -> Kvalificiranje: po PORETKU (Q)= 5x1; + po VREMENU (q)= 3 

 

60m (60m (60m (60m (MMMM----KADKADKADKAD)))) F F F F                                        <18:10h><18:10h><18:10h><18:10h>    

1. 4 Bruno PENEZIĆ AGR 1881 99. KAD 7.21 0.151  

2. 5 Ivan NOVKO SV 1172 99. KAD 7.52 0.135  

3. 6 Andrej ŠKERJANC KAT 548 99. KAD 7.70 0.152  

4. 3 Josip RAUŠ AKHR 1583 99. KAD 7.74 0.143  

5. 7 Luka AKMADŽIĆ ZAG 1297 99. KAD 7.78 0.147  

6. 2 Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ AKHR 1585 99. KAD 7.88 0.195  

7. 8 Patrik PAVLIN SAM 1813 99. KAD 7.89 0.187  

8. 1 Edmond BRALIĆ ZAD 135 00. KAD 8.03 0.170  
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 
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NR M-KAD: 8.51; Karlo DILIĆ; DZ  

60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M----KAD)KAD)KAD)KAD) 1 1 1 1.... sk. sk. sk. sk.    [0.840m[0.840m[0.840m[0.840m / 8.50 / 8.50 / 8.50 / 8.50m / 5kom /m / 5kom /m / 5kom /m / 5kom / 13.00m 13.00m 13.00m 13.00m / 13.00m]  / 13.00m]  / 13.00m]  / 13.00m]     <16:45<16:45<16:45<16:45hhhh>>>>    

1. 3 Filip GALAR DZ 205 99. KAD 9.40 Q'A'  

2. 4 Andrej ŠKERJANC KAT 548 99. KAD 9.48 Q'A'  

3. 8 Nikola ZETIĆ DZ 203 99. KAD 9.58 Q'A'  

4. 5 Luka JANKOVIĆ SAM 1867 99. KAD 10.55 q'A'  

5. 6 Adrijan TILU MZ 732 99. KAD 10.78 q'A'  

DNS 7 Dino KRIŠTAFOR JC 1849 00. KAD   

 

60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M----KAD)KAD)KAD)KAD) 2 2 2 2.... sk. sk. sk. sk.    [0.840m[0.840m[0.840m[0.840m / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / 13.00m 13.00m 13.00m 13.00m / 13.00m]  / 13.00m]  / 13.00m]  / 13.00m]     <16:4<16:4<16:4<16:48888hhhh>>>>    

1. 5 Andrej OMERAGIĆ KAT 1721 99. KAD 9.69 Q'A'  

2. 4 David VLAKIĆ OLZ 873 00. KAD 9.93 Q'A'  

3. 6 Fran ŠIMIĆ DZ 202 99. KAD 10.21 Q'A'  

4. 7 Stipo SLIPAC MZ 758 99. KAD 11.20  

DNS 3 Gordan BELJIĆ AGR 1435 99. KAD   

DNS 8 Marin JURČIĆ JC 1847 01. MlKAD   

 

60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M----KAD)KAD)KAD)KAD)    PF PF PF PF UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO    [0.840m[0.840m[0.840m[0.840m / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / 13.00m 13.00m 13.00m 13.00m / 13.00m] / 13.00m] / 13.00m] / 13.00m]    

1. 4 Filip GALAR DZ 205 99. KAD 9.40 1./1.sk. Q'A'  

2. 3 Andrej ŠKERJANC KAT 548 99. KAD 9.48 2./1.sk. Q'A'  

3. 7 Nikola ZETIĆ DZ 203 99. KAD 9.58 3./1.sk. Q'A'  

4. 5 Andrej OMERAGIĆ KAT 1721 99. KAD 9.69 1./2.sk. Q'A'  

5. 6 David VLAKIĆ OLZ 873 00. KAD 9.93 2./2.sk. Q'A'  

6. 8 Fran ŠIMIĆ DZ 202 99. KAD 10.21 3./2.sk. Q'A'  

7. 2 Luka JANKOVIĆ SAM 1867 99. KAD 10.55 4./1.sk. q'A'  

8. 1 Adrijan TILU MZ 732 99. KAD 10.78 5./1.sk. q'A'  

9.  Stipo SLIPAC MZ 758 99. KAD 11.20 4./2.sk.  

DNS  Dino KRIŠTAFOR JC 1849 00. KAD  x/1.sk.  

DNS  Gordan BELJIĆ AGR 1435 99. KAD  x/2.sk.  

DNS  Marin JURČIĆ JC 1847 01. MlKAD  x/2.sk.  

 

60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M60m pr. (M----KAD)KAD)KAD)KAD) F F F F    [0.840m[0.840m[0.840m[0.840m / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / / 8.50m / 5kom / 13.00m 13.00m 13.00m 13.00m / 13.00m]  / 13.00m]  / 13.00m]  / 13.00m]         <17:55h><17:55h><17:55h><17:55h>    

1. 4 Filip GALAR DZ 205 99. KAD 9.21 0.161  

2. 5 Andrej OMERAGIĆ KAT 1721 99. KAD 9.26 0.151  

3. 3 Andrej ŠKERJANC KAT 548 99. KAD 9.33 0.146  

4. 7 Nikola ZETIĆ DZ 203 99. KAD 9.48 0.168  

5. 6 David VLAKIĆ OLZ 873 00. KAD 9.62 0.190  

6. 2 Luka JANKOVIĆ SAM 1867 99. KAD 10.20 0.185  

7. 8 Fran ŠIMIĆ DZ 202 99. KAD 10.20 0.158  

8. 1 Adrijan TILU MZ 732 99. KAD 10.78 0.338  
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NR M-KAD: 6.88; Dino PERVAN; OLZ  

daljdaljdaljdalj (M (M (M (M----KAD)KAD)KAD)KAD)                                        <<<<14141414::::00000000hhhh>>>>    

1 19 Bruno PENEZIĆ AGR 1881 99. KAD 6.40  

2 5 Rok DIDAKOVIĆ MZ 697 99. KAD 5.79  

3 20 Luka AKMADŽIĆ ZAG 1297 99. KAD 5.59  

4 6 Filip MRČIĆ DZ 207 99. KAD 5.33  

5 18 Nikola ZETIĆ DZ 203 99. KAD 5.30  

6 2 Karlo MARCIUŠ NED 846 99. KAD 5.26  

7 4 Fran BONIFAČIĆ KRK 1947 00. KAD 5.04  

8 11 Luka MARCIUŠ NED 833 99. KAD 5.04  

9 8 Edmond BRALIĆ ZAD 135 00. KAD 4.92  

10 13 Emanuel LJUTIĆ KRK 1948 99. KAD 4.84  

11 16 Lovro VLAHOVIĆ AGR 1496 99. KAD 4.81  

12 17 Matija ŽNIDARIĆ NED 843 01. MlKAD 4.72  

13 1 Luka DRAKULIĆ MZ 698 99. KAD 4.62  

14 15 Rene NOVACCO MAX 1458 00. KAD 4.58  

15 14 Kristijan ŽUŽIĆ KRK 1946 00. KAD 4.06  

DNS 3 Mate MIŠKOVIĆ ZAD 193 00. KAD   

DNS 7 Miro MIHETEC JC 1845 99. KAD   

DNS 9 Marinko SUŠANJ JC 1844 99. KAD   

DNS 10 Gordan BELJIĆ AGR 1435 99. KAD   

DNS 12 Ivan  MIŠKOVIĆ ZAD 45 00. KAD   

 
 Pokušaji   1 2 3 4 5 6  

1 Luka Drakulić MZ 4.62 4.59 4.55 0.00 0.00 0.00 4.62 

2 Karlo Marciuš NED 5.26 5.06 5.10 4.91 5.08 5.01 5.26 

3 Mate Mišković ZAD       DNS 

4 Fran Bonifačić KRK x 4.80 4.96 5.04 5.01 5.03 5.04 

5 Rok Didaković MZ 5.73 x x 5.70 5.73 5.79 5.79 

6 Filip Mrčić DZ 5.22 5.03 5.17 5.19 x 5.33 5.33 

7 Miro Mihetec JC       DNS 

8 Edmond Bralić ZAD 4.92 4.88 x 0.00 0.00 0.00 4.92 

9 Marinko Sušanj JC       DNS 

10 Gordan Beljić AGR       DNS 

11 Luka Marciuš NED x 5.04 x 4.93 x 4.87 5.04 

12 Ivan  Mišković ZAD       DNS 

13 Emanuel Ljutić KRK 4.15 4.84 4.76 0.00 0.00 0.00 4.84 

14 Kristijan Žužić KRK 3.53 4.06 3.71 0.00 0.00 0.00 4.06 

15 Rene Novacco MAX 4.24 4.58 x 0.00 0.00 0.00 4.58 

16 Lovro Vlahović AGR 4.75 4.81 x 0.00 0.00 0.00 4.81 

17 Matija Žnidarić NED 4.28 4.72 4.22 0.00 0.00 0.00 4.72 

18 Nikola Zetić DZ 5.30 5.25 5.20 x x 5.19 5.30 

19 Bruno Penezić AGR 6.13 6.18 6.07 6.40 6.29 6.28 6.40 

20 Luka Akmadžić ZAG 5.16 4.69 5.19 5.36 5.34 5.59 5.59 
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NR M-KAD: 1.95; Dino PERVAN; OLZ  

vis (Mvis (Mvis (Mvis (M----KAD)KAD)KAD)KAD)                                        <<<<15151515::::15151515hhhh>>>>    

1. 2 Filip MRČIĆ DZ 207 99. KAD 1.75  

2. 4 Fran ŠIMIĆ DZ 202 99. KAD 1.63  

2. 8 Atila SALAJ SO 2143 99. KAD 1.63  

4. 5 Andrej OMERAGIĆ KAT 1721 99. KAD 1.63  

5. 9 Ivan BADALIĆ SVID 2608 00. KAD 1.55  

6. 7 Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ AKHR 1585 99. KAD 1.55  

7. 1 Jurica STANČIĆ MZ 729 99. KAD 1.50  

8. 6 David VLAKIĆ OLZ 873 00. KAD 1.45  

DNS 3 Dino KRIŠTAFOR JC 1849 00. KAD   

 
 

 Pokušaji  
 130 135 140 145 150 155 160 163 166 170 175 178  

1 Jurica STANČIĆ 
MZ o o o xo xxo xxx       1.50 

2 Filip MRČIĆ 
DZ - - - - - o o o o o o xxx 1.75 

3 Dino KRIŠTAFOR 
JC             DNS 

4 Fran ŠIMIĆ 
DZ - - o o o o o xo xxx    1.63 

5 Andrej OMERAGIĆ 
KAT - - o o o o o xxo xxx    1.63 

6 David VLAKIĆ 
OLZ - xo o o xxx        1.45 

7 Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ 
AKHR - - - xo o xo xxx      1.55 

8 Atila SALAJ 
SO - - - - o o o xo xxx    1.63 

9 Ivan BADALIĆ 
SVID - - o o o o xxx      1.55 

 

NR M-KAD: 4.00; Tomislav ZRNO; SO  

motka (Mmotka (Mmotka (Mmotka (M----KAD)KAD)KAD)KAD)                                    <<<<14141414::::00000000hhhh>>>>    

1. 3 Atila SALAJ SO 2143 99. KAD 3.20  

2. 5 Kristijan TARNAJ SO 2153 99. KAD 3.10  

3. 4 Borna CIK SO 2159 99. KAD 3.00  

4. 2 Ivan PARAVAC SO 2170 01. MlKAD 2.50  

5. 1 Stjepan Jan CIK ZAG 1310 02. MlKAD 2.00  

 
 Pokušaji   190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330  

1 Stjepan Jan CIK ZAG o o xxx             2.00 

2 Ivan PARAVAC SO - - - o - o o xxx        2.50 

3 Atila SALAJ SO - - - - - - - o - o - xo o o xxx 3.20 

4 Borna CIK SO - - - - - - - o o xo o xxo xxx   3.00 

5 Kristijan TARNAJ SO - - - - - - - o o o o o o xxx  3.10 
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NR M-KAD: 18.90; Martin MARKOVIĆ; DZ  

kugla (Mkugla (Mkugla (Mkugla (M----KAD)KAD)KAD)KAD)    [4.00 kg][4.00 kg][4.00 kg][4.00 kg]                            <<<<15151515::::15151515hhhh>>>>    

1. 14 Leon KORAŽIJA SAM 1859 99. KAD 14.43  

2. 12 Jan OŽEG SV 1182 00. KAD 14.26  

3. 13 Antonio JAGODIĆ SAM 1814 00. KAD 12.97  

4. 2 Karlo BERTINA AGR 1878 00. KAD 12.75  

5. 6 Jure PIRIĆ ZAG 1323 99. KAD 11.96  

6. 1 Mihovil DŽIDIĆ DZ 209 99. KAD 10.78  

7. 3 Ivan DASOVIĆ DZ 213 99. KAD 9.83  

8. 11 Kristijan MARAČIĆ KRK 1949 00. KAD 9.29  

9. 7 Karlo KELAVA DZ 212 99. KAD 9.00  

10. 10 Renato HERC KAT 1622 99. KAD 8.82  

11. 9 Petar ANIĆ GROBN 1506 00. KAD 6.62  

DNS 4 Miro MIHETEC JC 1845 99. KAD   

DNS 5 Bartul ZEMUNIK ASK 124 99. KAD   

DNS 8 Tomislav BLEKIĆ AGR 1483 00. KAD   

 
 

 Pokušaji  
 1 2 3 4 5 6    

1 Mihovil DŽIDIĆ 
DZ - 10.55 - - 10.78 10.07 10.78   

2 Karlo BERTINA 
AGR 12.75 - 11.71 12.32 11.78 12.23 12.75   

3 Ivan DASOVIĆ 
DZ 9.56 9.64 9.41 9.83 9.41 9.38 9.83   

4 Miro MIHETEC 
JC       DNS   

5 Bartul ZEMUNIK 
ASK       DNS   

6 Jure PIRIĆ 
ZAG 11.58 11.76 11.28 11.63 11.96 11.68 11.96   

7 Karlo KELAVA 
DZ 7.93 8.43 9.00    9.00   

8 Tomislav BLEKIĆ 
AGR       DNS   

9 Petar ANIĆ 
GROBN 6.39 6.62 6.06    6.62   

10 Renato HERC 
KAT 7.79 8.82 -    8.82   

11 Kristijan MARAČIĆ 
KRK 9.00 8.79 9.29 9.20 8.34 8.25 9.29   

12 Jan OŽEG 
SV 12.02 14.19 14.15 - - 14.26 14.26   

13 Antonio JAGODIĆ 
SAM 12.58 12.79 12.97 - 12.93 - 12.97   

14 Leon KORAŽIJA 
SAM - 10.64 13.79 13.33 13.04 14.43 14.43   
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KADETKINJE 
 

NR Ž-KAD: 7.76; Mateja JAMBROVIĆ; MČ  

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) 1KAD) 1KAD) 1KAD) 1.... sk. sk. sk. sk.                                    <17:00h><17:00h><17:00h><17:00h>    

1. 4 Dorja ZANETIĆ IP 1667 01. MlKAD 8.08 Q'A'  

2. 2 Petra MAJETIĆ MZ 682 00. KAD 8.27 q'A'  

3. 3 Marta BALUN ZAG 1265 99. KAD 8.51  

4. 5 Veronika JELIČIĆ KAT 513 99. KAD 8.77  

5. 7 Ena CERJAN MAX 1464 00. KAD 9.17  

6. 8 Lucija BODULICA MS 799 01. MlKAD 9.43  

DNS 6 Marija KIRINČIĆ KRK 1715 01. MlKAD   

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) 2KAD) 2KAD) 2KAD) 2.... sk. sk. sk. sk.                                    <17:0<17:0<17:0<17:02222hhhh>>>>    

1. 4 Klara BARNJAK KAT 548 99. KAD 7.92 Q'A'  

2. 3 Aristea BILIĆ IP 1660 00. KAD 8.56  

3. 5 Ana FRESL SAM 1621 00. KAD 8.76  

4. 8 Ana  MENDICA MAX 1459 00. KAD 9.21  

5. 7 Stefani NADOH GROBN 1505 00. KAD 9.28  

6. 2 Ana Elena ZUSTOVIĆ ALB 58 01. MlKAD 9.32  

DNS 6 Ana  TURČIĆ KRK 1716 02. MlKAD   

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) 3KAD) 3KAD) 3KAD) 3.... sk. sk. sk. sk.                                    <17:0<17:0<17:0<17:05555hhhh>>>>    

1. 4 Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99. KAD 8.08 Q'A'  

2. 3 Maja FERLIN NED 807 99. KAD 8.49  

3. 7 Silvija ALICH JAS 407 00. KAD 8.72  

4. 6 Martina LEGOVIĆ MAX 1465 01. MlKAD 9.06  

5. 8 Ivana ATELJ ZAD 48 99. KAD 9.16  

DNS 2 Vita VELJAČIĆ JC 1598 99. KAD   

DNS 5 Karla PULJKO AGR 1487 00. KAD   

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) 4. KAD) 4. KAD) 4. KAD) 4. sk.sk.sk.sk.                                    <17<17<17<17:07:07:07:07hhhh>>>>    

1. 5 Nina BOŽAC IP 1659 00. KAD 8.57 Q'A'  

2. 2 Lucija ANĐELOVIĆ MZ 692 99. KAD 8.77  

3. 3 Lucija GODINIĆ SV 1189 99. KAD 8.86  

4. 7 Ana-Maria OREŠKI ALB 57 99. KAD 8.88  

5. 6 Nina KUZMAN IP 361 01. MlKAD 9.13  

6. 8 Vita NOVKOVIĆ KK 438 99. KAD 9.16  

DNS 4 Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 97 00. KAD   
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60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) 5KAD) 5KAD) 5KAD) 5.... sk. sk. sk. sk.                                    <17:<17:<17:<17:11110000hhhh>>>>    

1. 5 Leona JOHA KATIM 458 00. KAD 8.38 Q'A'  

2. 4 Tina  MEŠTROVIĆ ZAD 73 99. KAD 8.48  

3. 8 Laura VRANJEŠ MZ 691 00. KAD 8.66  

4. 3 Nea BAGARIĆ KAT 549 00. KAD 8.69  

5. 6 Tihana ĐUKANOVIĆ KATIM 460 00. KAD 8.83  

6. 2 Marta NOVAK MS 797 02. MlKAD 9.23  

DNS 1 Matea BOŽIĆ JC 1592 99. KAD   

DNS 7 Anamaria BULJAN AGR 1484 99. KAD   

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) 6KAD) 6KAD) 6KAD) 6.... sk. sk. sk. sk.                                    <17:<17:<17:<17:12121212hhhh>>>>    

1. 4 Ena KREBELJ SV 1166 99. KAD 8.25 Q'A'  

2. 3 Ana KLARIĆ ZAG 1288 00. KAD 8.72  

3. 1 Antonela BRATEK ZAD 120 01. MlKAD 8.81  

4. 6 Ana MIŠKULIN KAT 1538 00. KAD 8.86  

5. 5 Antonela IVANČIĆ IP 1683 00. KAD 9.06  

6. 2 Lorena KOS MS 791 00. KAD 9.26  

7. 8 Rebeka ČERNJAK ALB 54 00. KAD 9.30  

8. 7 Ines IDRIZOVIĆ MZ 695 00. KAD 9.45  

 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) 7KAD) 7KAD) 7KAD) 7.... sk. sk. sk. sk.                                    <17:<17:<17:<17:15151515hhhh>>>>    

1. 4 Luana BOBANOVIĆ KAT 506 99. KAD 8.09 Q'A'  

2. 5 Lea BRANILOVIĆ NED 804 00. KAD 8.27  

3. 3 Eva Marija JUREŠIĆ KRK 1713 00. KAD 8.76  

4. 6 Andrea ORLIĆ KRK 1714 01. MlKAD 8.92  

5. 1 Helena VALENTIĆ KK 433 00. KAD 9.15  

6. 8 Ivona NOVAKOVIĆ MZ 693 99. KAD 9.35  

7. 7 Tara DRAŽIĆ DZ 221 00. KAD 9.37  

8. 2 Jana NOVINŠČAK MS 663 00. KAD 9.76  
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60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) KAD) KAD) KAD) PF PF PF PF UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO                                    

1. 4 Klara BARNJAK KAT 548 99. KAD 7.92 1./2.sk. Q'A'  

2. 5 Dorja ZANETIĆ IP 1667 01. MlKAD 8.08 1./1.sk. Q'A'  

2. 3 Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99. KAD 8.08 1./3.sk. Q'A'  

4. 6 Luana BOBANOVIĆ KAT 506 99. KAD 8.09 1./7.sk. Q'A'  

5. 7 Ena KREBELJ SV 1166 99. KAD 8.25 1./6.sk. Q'A'  

6. 1 Petra MAJETIĆ MZ 682 00. KAD 8.27 2./1.sk. q'A'  

6.  Lea BRANILOVIĆ NED 804 00. KAD 8.27 2./7.sk.  

8. 8 Leona JOHA KATIM 458 00. KAD 8.38 1./5.sk. Q'A'  

9.  Tina MEŠTROVIĆ ZAD 73 99. KAD 8.48 2./5.sk.  

10.  Maja FERLIN NED 807 99. KAD 8.49 2./3.sk.  

11.  Marta BALUN ZAG 1265 99. KAD 8.51 3./1.sk.  

12.  Aristea BILIĆ IP 1660 00. KAD 8.56 2./2.sk.  

13. 2 Nina BOŽAC IP 1659 00. KAD 8.57 1./4.sk. Q'A'  

14.  Laura VRANJEŠ MZ 691 00. KAD 8.66 3./5.sk.  

15.  Nea BAGARIĆ KAT 549 00. KAD 8.69 4./5.sk.  

16.  Silvija ALICH JAS 407 00. KAD 8.72 3./3.sk.  

16.  Ana KLARIĆ ZAG 1288 00. KAD 8.72 2./6.sk.  

18.  Ana FRESL SAM 1621 00. KAD 8.76 3./2.sk.  

18.  Eva Marija JUREŠIĆ KRK 1713 00. KAD 8.76 3./7.sk.  

20.  Veronika JELIČIĆ KAT 513 99. KAD 8.77 4./1.sk.  

20.  Lucija ANĐELOVIĆ MZ 692 99. KAD 8.77 2./4.sk.  

22.  Antonela BRATEK ZAD 120 01. MlKAD 8.81 3./6.sk.  

23.  Tihana ĐUKANOVIĆ KATIM 460 00. KAD 8.83 5./5.sk.  

24.  Lucija GODINIĆ SV 1189 99. KAD 8.86 3./4.sk.  

 Ana MIŠKULIN KAT 1538 00. KAD 8.86 4./6.sk.  

26.  Ana-Maria OREŠKI ALB 57 99. KAD 8.88 4./4.sk.  

27.  Andrea ORLIĆ KRK 1714 01. MlKAD 8.92 4./7.sk.  

28.  Martina LEGOVIĆ MAX 1465 01. MlKAD 9.06 4./3.sk.  

 Antonela IVANČIĆ IP 1683 00. KAD 9.06 5./6.sk.  

30.  Nina KUZMAN IP 361 01. MlKAD 9.13 5./4.sk.  

31.  Helena VALENTIĆ KK 433 00. KAD 9.15 5./7.sk.  

32.  Ivana ATELJ ZAD 48 99. KAD 9.16 5./3.sk.  

 Vita NOVKOVIĆ KK 438 99. KAD 9.16 6./4.sk.  

34.  Ena CERJAN MAX 1464 00. KAD 9.17 5./1.sk.  

35.  Ana MENDICA MAX 1459 00. KAD 9.21 4./2.sk.  

36.  Marta NOVAK MS 797 02. MlKAD 9.23 6./5.sk.  

37.  Lorena KOS MS 791 00. KAD 9.26 6./6.sk.  

38.  Stefani NADOH GROBN 1505 00. KAD 9.28 5./2.sk.  

39.  Rebeka ČERNJAK ALB 54 00. KAD 9.30 7./6.sk.  

40.  Ana Elena ZUSTOVIĆ ALB 58 01. MlKAD 9.32 6./2.sk.  

41.  Ivona NOVAKOVIĆ MZ 693 99. KAD 9.35 6./7.sk.  

42.  Tara DRAŽIĆ DZ 221 00. KAD 9.37 7./7.sk.  

43.  Lucija BODULICA MS 799 01. MlKAD 9.43 6./1.sk.  

44.  Ines IDRIZOVIĆ MZ 695 00. KAD 9.45 8./6.sk.  

45.  Jana NOVINŠČAK MS 663 00. KAD 9.76 8./7.sk.  

DNS  Marija KIRINČIĆ KRK 1715 01. MlKAD  x/1.sk.  
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

DNS  Ana TURČIĆ KRK 1716 02. MlKAD  x/2.sk.  

DNS  Vita VELJAČIĆ JC 1598 99. KAD  x/3.sk.  

DNS  Karla PULJKO AGR 1487 00. KAD  x/3.sk.  

DNS  Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 97 00. KAD  x/4.sk.  

DNS  Matea BOŽIĆ JC 1592 99. KAD  x/5.sk.  

DNS  Anamaria BULJAN AGR 1484 99. KAD  x/5.sk.  

 
*) Broj staza= 8; Broj prijava= 52; Broj skupina= 7; -> Kvalificiranje: po PORETKU (Q)= 7x1; + po VREMENU (q)= 1 

 
 

60m (Ž60m (Ž60m (Ž60m (Ž----KAD) FKAD) FKAD) FKAD) F                                    <18:05h><18:05h><18:05h><18:05h>    

1. 4 Klara BARNJAK KAT 548 99. KAD 7.83 0.162  

2. 5 Dorja ZANETIĆ IP 1667 01. MlKAD 7.98 0.145  

3. 3 Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99. KAD 8.09 0.154  

4. 6 Luana BOBANOVIĆ KAT 506 99. KAD 8.21 0.197  

5. 7 Ena KREBELJ SV 1166 99. KAD 8.23 0.212  

6. 8 Leona JOHA KATIM 458 00. KAD 8.26 0.213  

7. 1 Petra MAJETIĆ MZ 682 00. KAD 8.48 0.186  

8. 2 Nina BOŽAC IP 1659 00. KAD 8.61 0.227  
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

 

NR Ž-KAD: 9.19; Ivana JELIĆ-BALTA; BJ  

60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD) 1 1 1 1.... sk.  sk.  sk.  sk. [0.762m[0.762m[0.762m[0.762m / / / / 8.00m 8.00m 8.00m 8.00m / 5kom / / 5kom / / 5kom / / 5kom / 13.00m 13.00m 13.00m 13.00m / 15.00m] / 15.00m] / 15.00m] / 15.00m]        <<<<16161616::::30303030hhhh>>>>    

1. 4 Klara BARNJAK KAT 548 99. KAD 9.08 0.158 Q'A' NR 

2. 6 Ana KLARIĆ ZAG 1288 00. KAD 9.93 Q'A'  

3. 3 Ana-Maria OREŠKI ALB 57 99. KAD 10.17  

4. 7 Sara IVANDIĆ MK 1343 99. KAD 10.37  

5. 2 Ivana KARAČIĆ DU 293 99. KAD 10.56  

6. 5 Francesca PAPPALARDO ALB 59 00. KAD 10.59  

7. 8 Ivona NOVAKOVIĆ MZ 693 99. KAD 11.21  

 

60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž----KAD) 2KAD) 2KAD) 2KAD) 2.... sk. [0.762m / 8.00m / 5ko sk. [0.762m / 8.00m / 5ko sk. [0.762m / 8.00m / 5ko sk. [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]m / 13.00m / 15.00m]m / 13.00m / 15.00m]m / 13.00m / 15.00m]     <16:3 <16:3 <16:3 <16:33333hhhh>>>>    

1. 5 Monika CMREČKI SV 1186 99. KAD 9.71 Q'A'  

2. 8 Paula MAJIĆ ZAG 390 99. KAD 9.84 Q'A'  

3. 4 Antonela IVANČIĆ IP 1683 00. KAD 9.89 q'A'  

4. 3 Adriana JOVIĆ OLZ 856 00. KAD 10.09 q'A'  

5. 6 Ema GLAS AGR 1476 99. KAD 10.58  

6. 2 Ines IDRIZOVIĆ MZ 695 00. KAD 12.14  

DNS 7 Ivana PRGA ASK 74 99. KAD   

 

60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž60m pr. (Ž----KAD) 3KAD) 3KAD) 3KAD) 3.... sk. [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m] sk. [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m] sk. [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m] sk. [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]     <16:3 <16:3 <16:3 <16:36666hhhh>>>>    

1. 4 Sara SENČAR NED 812 99. KAD 9.91 Q'A'  

2. 3 Orhidea LEŠČAK SV 1144 00. KAD 10.16 Q'A'  

3. 6 Iva  POLIĆ KAT 539 00. KAD 10.73  

4. 8 Bruna BROZOVIĆ DZ 223 00. KAD 10.76  

5. 5 Ema RUBČIĆ ZAG 1279 00. KAD 10.84  

6. 7 Lucija PAVLOVIĆ MZ 696 01. MlKAD 13.71  
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

 
 

60606060m pr. (Žm pr. (Žm pr. (Žm pr. (Ž----KAD) KAD) KAD) KAD) PF PF PF PF UKUPNO [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]UKUPNO [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]UKUPNO [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]UKUPNO [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]            

1. 4 Klara BARNJAK KAT 548 99. KAD 9.08 1./1.sk. Q'A'  

2. 5 Monika CMREČKI SV 1186 99. KAD 9.71 1./2.sk. Q'A'  

3. 6 Paula MAJIĆ ZAG 390 99. KAD 9.84 2./2.sk. Q'A'  

4. 2 Antonela IVANČIĆ IP 1683 00. KAD 9.89 3./2.sk. q'A'  

5. 3 Sara SENČAR NED 812 99. KAD 9.91 1./3.sk. Q'A'  

6. 7 Ana KLARIĆ ZAG 1288 00. KAD 9.93 2./1.sk. Q'A'  

7. 1 Adriana JOVIĆ OLZ 856 00. KAD 10.09 4./2.sk. q'A'  

8. 8 Orhidea LEŠČAK SV 1144 00. KAD 10.16 2./3.sk. Q'A'  

9.  Ana-Maria OREŠKI ALB 57 99. KAD 10.17 3./1.sk.  

10.  Sara IVANDIĆ MK 1343 99. KAD 10.37 4./1.sk.  

11.  Ivana KARAČIĆ DU 293 99. KAD 10.56 5./1.sk.  

12.  Ema GLAS AGR 1476 99. KAD 10.58 5./2.sk.  

13.  Francesca PAPPALARDO ALB 59 00. KAD 10.59 6./1.sk.  

14.  Iva POLIĆ KAT 539 00. KAD 10.73 3./3.sk.  

15.  Bruna BROZOVIĆ DZ 223 00. KAD 10.76 4./3.sk.  

16.  Ema RUBČIĆ ZAG 1279 00. KAD 10.84 5./3.sk.  

17.  Ivona NOVAKOVIĆ MZ 693 99. KAD 11.21 7./1.sk.  

18.  Ines IDRIZOVIĆ MZ 695 00. KAD 12.14 6./2.sk.  

19.  Lucija PAVLOVIĆ MZ 696 01. MlKAD 13.71 6./3.sk.  

DNS  Ivana PRGA ASK 74 99. KAD  ./2.sk.  

 
*) Broj staza= 8; Broj prijava= 20; Broj skupina= 3; -> Kvalificiranje: po PORETKU (Q)= 3x2; + po VREMENU (q)= 2 

 

60m60m60m60m pr. (Ž pr. (Ž pr. (Ž pr. (Ž----KAD) F [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]KAD) F [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]KAD) F [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]KAD) F [0.762m / 8.00m / 5kom / 13.00m / 15.00m]         <17:50h> <17:50h> <17:50h> <17:50h>    

1. 4 Klara BARNJAK KAT 548 99. KAD 9.07 0.155 NR 

2. 3 Sara SENČAR NED 812 99. KAD 9.41 0.163  

3. 5 Monika CMREČKI SV 1186 99. KAD 9.71 0.169  

4. 8 Orhidea LEŠČAK SV 1144 00. KAD 9.76 0.173  

5. 6 Paula MAJIĆ ZAG 390 99. KAD 9.87 0.152  

6. 7 Ana KLARIĆ ZAG 1288 00. KAD 9.95 0.183  

7. 1 Adriana JOVIĆ OLZ 856 00. KAD 10.03 0.149  

8. 2 Antonela IVANČIĆ IP 1683 00. KAD 10.49 0.217  
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

 

NR Ž-KAD: 5.72; Paola BOROVIĆ; ZAD   

dalj (Ždalj (Ždalj (Ždalj (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD)                                        <<<<16161616::::00000000hhhh>>>>    

1. 28 Luana BOBANOVIĆ KAT 506 99. KAD 5.28  

2. 6 Ivana KARAČIĆ DU 293 99. KAD 5.25  

3. 25 Dolores ĆOSIĆ SAM 1626 99. KAD 5.08  

4. 5 Marta DUNATOV ZAD 33 99. KAD 5.00  

5. 29 Tina MEŠTROVIĆ ZAD 73 99. KAD 4.94  

6. 15 Lucija NEMANIĆ DZ 225 99. KAD 4.86  

7. 19 Eva Marija JUREŠIĆ KRK 1713 00. KAD 4.82  

8. 16 Petra MAJETIĆ MZ 682 00. KAD 4.80  

9. 24 Leona JOHA KATIM 458 00. KAD 4.67  

10. 27 Sara IVANDIĆ MK 1343 99. KAD 4.65  

11. 21 Luna LABAŠ SV 1154 00. KAD 4.61  

12. 8 Laura VRANJEŠ MZ 691 00. KAD 4.58  

13. 20 Francesca PAPPALARDO ALB 59 00. KAD 4.58  

14. 12 Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ DZ 227 99. KAD 4.53  

15. 22 Petra ŠPICAR SV 1153 99. KAD 4.41  

16. 3 Nina KUZMAN IP 361 01. MlKAD 4.40  

17. 26 Silvija ALICH JAS 407 00. KAD 4.38  

18. 18 Lea BRANILOVIĆ NED 804 00. KAD 4.26  

19. 13 Melita DUNATOV ZAD 34 01. MlKAD 4.25  

20. 17 Ana FRESL SAM 1621 00. KAD 4.22  

21. 23 Ivana BRALIĆ OLZ 855 00. KAD 4.22  

22. 4 Lucija ANĐELOVIĆ MZ 692 99. KAD 4.20  

23. 2 Ema BACALJA ZAD 58 00. KAD 4.20  

24. 14 Ana  MENDICA MAX 1459 00. KAD 4.11  

25. 9 Luana ZRINIĆ IP 1069 01. MlKAD 4.10  

26. 11 Andrea ORLIĆ KRK 1714 01. MlKAD 4.09  

27. 7 Lara CRNČEC NED 811 99. KAD 3.98  

28. 10 Lucija PAVLOVIĆ MZ 696 01. MlKAD 3.91  

DNS 1 Marija KIRINČIĆ KRK 1715 01. MlKAD   

DNS 30 Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 97 00. KAD   
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 
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 Pokušaji   1 2 3 4 5 6  

1 Marija Kirinčić KRK             DNS 

2 Ema Bacalja ZAD 4.20 3.66 4.12       4.20 

3 Nina Kuzman IP 4.06 4.40 4.21       4.40 

4 Lucija Anđelović MZ 4.18 4.20 x       4.20 

5 Marta Dunatov ZAD 4.59 x 4.76 5.00 4.66 4.83 5.00 

6 Ivana Karačić DU 5.01 4.90 4.60 5.25 5.24 4.94 5.25 

7 Lara Crnčec NED 3.98 3.79 3.64       3.98 

8 Laura Vranješ MZ 4.58 4.55 4.48       4.58 

9 Luana Zrinić IP 3.92 4.10 3.84       4.10 

10 Lucija Pavlović MZ 3.71 3.59 3.91       3.91 

11 Andrea Orlić KRK 3.98 4.09 3.97       4.09 

12 Ema Cetušić Jakopović DZ 4.21 4.53 4.50       4.53 

13 Melita Dunatov ZAD 4.23 4.25 4.19       4.25 

14 Ana  Mendica MAX 4.05 4.10 4.11       4.11 

15 Lucija Nemanić DZ 4.66 4.77 4.83 4.86 4.84 3.65 4.86 

16 Petra Majetić MZ 4.69 4.70 4.80 4.66 4.76 4.63 4.80 

17 Ana Fresl SAM 4.19 4.22 x       4.22 

18 Lea Branilović NED 4.21 4.26 4.09       4.26 

19 Eva Marija Jurešić KRK 4.26 4.60 4.67 4.82 x x 4.82 

20 Francesca Pappalardo ALB 4.58 4.38 4.30       4.58 

21 Luna Labaš SV 4.54 4.53 4.61       4.61 

22 Petra Špicar SV 4.09 4.41 4.41       4.41 

23 Ivana Bralić OLZ 4.22 x 4.03       4.22 

24 Leona Joha KATIM x x 4.67       4.67 

25 Dolores Ćosić SAM 4.37 5.07 5.07 5.08 4.87 4.69 5.08 

26 Silvija Alich JAS x 4.38 4.36       4.38 

27 Sara Ivandić MK 4.65 4.49 4.52       4.65 

28 Luana Bobanović KAT 4.96 5.10 4.98 4.81 4.81 5.28 5.28 

29 Tina Meštrović ZAD 4.87 4.85 4.58 4.82 4.94 4.87 4.94 

30 Josipa Dragičević ASK             DNS  
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 
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NR Ž-KAD: 1.70; Ana ŠIMIĆ; ZAG  

vis (Žvis (Žvis (Žvis (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD)                                        <<<<14141414::::00000000hhhh>>>>    

1. 16 Dea PERUŠKO IP 1661 99. KAD 1.60  

2. 12 Ema GLAS AGR 1476 99. KAD 1.57  

3. 15 Karla KOVAČIĆ AGR 1477 99. KAD 1.54  

4. 14 Petra VRKIĆ ZAD 47 00. KAD 1.54  

5. 11 Adriana JOVIĆ OLZ 856 00. KAD 1.48  

6. 9 Lorena Emma DŽUZDANOVIĆ AGR 1651 99. KAD 1.48  

7. 10 Saša NOVAK NED 830 00. KAD 1.45  

8. 13 Ema RUBČIĆ ZAG 1279 00. KAD 1.45  

9. 7 Petra PLIŠIĆ KAT 542 99. KAD 1.45  

10. 3 Mara ŠULENTA DZ 229 99. KAD 1.40  

10. 6 Ivana BRALIĆ OLZ 855 00. KAD 1.40  

12. 2 Ema BACALJA ZAD 58 00. KAD 1.25  

1 Matea BOŽIĆ JC 1592 99. KAD DNS  

4 Vita VELJAČIĆ JC 1598 99. KAD DNS  

5 Klara ZOVKO ASK 94 99. KAD DNS  

8 Klara BLAŽEVIĆ AGR 1412 01. MlKAD DNS  

 
 

 Pokušaji   115 120 125 130 135 140 145 148 151 154 157 160 163   

1 Matea BOŽIĆ 
JC              DNS  

2 Ema BACALJA 
ZAD o o xxo xxx          1.25 12. 

3 Mara ŠULENTA 
DZ - - o o o o xxx       1.40 10. 

4 Vita VELJAČIĆ 
JC              DNS  

5 Klara ZOVKO 
ASK              DNS  

6 Ivana BRALIĆ 
OLZ o o o o o o xxx       1.40 10. 

7 Petra PLIŠIĆ 
KAT - - o o o o xxo xxx      1.45 9. 

8 Klara BLAŽEVIĆ 
AGR              DNS  

9 Lorena Emma DŽUZDANOVIĆ 
AGR - - o o xo o xo xxo xxx     1.48 6. 

10 Saša NOVAK 
NED - - o o o o xo xxx      1.45 7. 

11 Adriana JOVIĆ 
OLZ o o o o o o xo xxo xxx     1.48 5. 

12 Ema GLAS 
AGR - - o o o o o o o o o xxx xxx 1.57 2. 

13 Ema RUBČIĆ 
ZAG - - xo o o xxo xo xxx      1.45 8. 

14 Petra VRKIĆ 
ZAD - - - - - - o o o xxo xxx   1.54 4. 

15 Karla KOVAČIĆ 
AGR - - - o xo o o xxo xxo o xxx   1.54 3. 

16 Dea PERUŠKO 
IP - - - - - - - o o xo xxo o xxx 1.60 1. 

 



 
PHuD-KAD_2014-REZULTATI_r00.doc 

PRVENSTVO HRVATSKE u 
DVORANI 

za KADETE i KADETKINJE 
Rijeka 25.01.2014. 

 
18:42:29         strana 21  

 

LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 
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NR Ž-KAD: 3.25; Karla IVANČEV; ASK  

motka (Žmotka (Žmotka (Žmotka (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD)                                    <<<<15151515::::15151515hhhh>>>>    

1. 4 Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ DZ 227 99. KAD 2.90  

2. 5 Daniela PEŠIĆ DZ 236 99. KAD 2.90  

3. 2 Petra KARTELA DZ 230 99. KAD 2.60  

4. 1 Lucija NEMANIĆ DZ 225 99. KAD 2.60  

5. 3 Petra VUKOVIĆ DZ 232 99. KAD 2.30  

 
 

 Pokušaji   200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300  

1 Lucija NEMANIĆ 
DZ - - - o o o xo xxx    2.60 

2 Petra KARTELA 
DZ - - - - o o o xxx    2.60 

3 Petra VUKOVIĆ 
DZ o o o xxo xxx       2.30 

4 Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 
DZ - - - - - - o xo o o xxx 2.90 

5 Daniela PEŠIĆ 
DZ - - - - o - o xxo xxo o xxx 2.90 
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LEGEND ▼   printed: 25.1.2014 / 18:42:29 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-CUP Remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

 

NR Ž-KAD: 14.02; Ana ŠARIĆ; AGR  

kugla (Žkugla (Žkugla (Žkugla (Ž----KAD)KAD)KAD)KAD)        [3.00 kg][3.00 kg][3.00 kg][3.00 kg]                        <<<<14141414::::00000000hhhh>>>>    

1. 20 Barbara GELD AGR 1640 99. KAD 11.77  

2. 19 Paola DESIĆ MK 1342 00. KAD 11.52  

3. 8 Tadea LAŽETA ZAG 1266 00. KAD 11.41  

4. 3 Viktoria BUHIN-ČMAREC DZ 240 99. KAD 10.89  

5. 18 Ana MAJDAK SV 1143 01. MlKAD 10.82  

6. 14 Karolina KERETIĆ GROBN 1504 00. KAD 10.53  

7. 1 Marijana KLARIĆ ZAG 1286 00. KAD 9.71  

8. 16 Nea BAGARIĆ KAT 549 00. KAD 9.67  

9. 17 Veronika JELIČIĆ KAT 513 99. KAD 9.65  

10. 15 Leonarda BOSILJ SV 1176 00. KAD 9.28  

11. 13 Lucija BLAŽIĆ KRK 1717 99. KAD 9.20  

12. 11 Dorotea OSTROŠKI ZAG 1267 99. KAD 9.01  

13. 6 Karla VUČETIĆ DU 298 99. KAD 8.73  

14. 2 Laura MILETIĆ ZAD 40 99. KAD 8.48  

15. 7 Maja FERLIN NED 807 99. KAD 8.45  

16. 5 Antonija IVANJKO ZAG 1298 99. KAD 8.37  

17. 10 Dora TURČIĆ DZ 239 99. KAD 7.83  

18. 12 Petra LUŠTICA KAT 545 99. KAD 6.32  

4 Marija BALENOVIĆ AGR 1498 01. MlKAD DNS  

9 Mirta KULIŠIĆ ASK 76 00. KAD DNS  

 
 Pokušaji   1 2 3 4 5 6  

1 Marijana KLARIĆ 
ZAG 9.71 - - - - - 9.71 

2 Laura MILETIĆ 
ZAD 8.25 8.48 -    8.48 

3 Viktoria BUHIN-ČMAREC 
DZ 10.59 9.32 10.39 10.89 9.58 10.28 10.89 

4 Marija BALENOVIĆ 
AGR       DNS 

5 Antonija IVANJKO 
ZAG 5.85 8.37 8.32    8.37 

6 Karla VUČETIĆ 
DU 8.73 8.52 7.75    8.73 

7 Maja FERLIN 
NED 8.27 8.45 7.93    8.45 

8 Tadea LAŽETA 
ZAG 11.41 11.07 10.97 10.56 - 10.95 11.41 

9 Mirta KULIŠIĆ 
ASK       DNS 

10 Dora TURČIĆ 
DZ 6.97 7.83 -    7.83 

11 Dorotea OSTROŠKI 
ZAG 9.01 8.52 8.84    9.01 

12 Petra LUŠTICA 
KAT 5.92 6.32 -    6.32 

13 Lucija BLAŽIĆ 
KRK 9.20 - 7.89    9.20 

14 Karolina KERETIĆ 
GROBN 9.42 9.78 10.53 9.31 9.97 9.92 10.53 

15 Leonarda BOSILJ 
SV 9.20 9.28 9.02    9.28 

16 Nea BAGARIĆ 
KAT 8.87 9.67 9.24 8.72 9.03 9.33 9.67 

17 Veronika JELIČIĆ 
KAT 8.86 9.19 9.65    9.65 

18 Ana MAJDAK 
SV 10.46 10.27 10.76 10.71 10.48 10.82 10.82 

19 Paola DESIĆ 
MK 11.18 10.91 11.34 11.10 10.72 11.52 11.52 

20 Barbara GELD 
AGR 11.02 10.61 11.77 11.59 11.27 11.38 11.77 

 
 
 
 



 
PHuD-KAD_2014-REZULTATI_r00.doc 

PRVENSTVO HRVATSKE u 
DVORANI 

za KADETE i KADETKINJE 
Rijeka 25.01.2014. 

 
18:42:29         strana 23  

 

 

 

MEDALJE - Kategorija: KAD 
 
Poredak nakon MUŠKI- 6 disciplina; ŽENE- 6 disciplina 
 

Skr. Klub M 
Z 

M 
S 

M 
B 

Σ M M M M 
Por.Por.Por.Por.

Ž 
Z 

Ž 
S 

Ž 
B 

Σ Ž Por.Ž Por.Ž Por.Ž Por. U 
Z 

U 
S 

U 
B 

Σ U U U U 
Por.Por.Por.Por.

DZ AK DINAMO ZRINJEVAC, Zagreb 2 1  3 1.1.1.1. 1 1 1 3 2.2.2.2. 3 2 1 6 1.1.1.1.
KAT AK KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  1 2 3 6.6.6.6. 3   3 1.1.1.1. 3 1 2 6 2.2.2.2.
AGR AK AGRAM, Zagreb 2   2 2.2.2.2. 1 1 1 3 2.2.2.2. 3 1 1 5 3.3.3.3.
SO AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 1 2 1 4 3.3.3.3.     ---- 1 2 1 4 4.4.4.4.
IP AK ISTRA, Pula     ---- 1 1  2 4.4.4.4. 1 1  2 5.5.5.5.
SAM AK SAMOBOR 2007, Samobor 1  1 2 4.4.4.4.   2 2 8.8.8.8. 1  3 4 6.6.6.6.
SV AK SLOBODA, Varaždin  2  2 5.5.5.5.   1 1 9.9.9.9.  2 1 3 7.7.7.7.
DU AK DUBROVNIK, Dubrovnik     ----  1  1 5.5.5.5.  1  1 8.8.8.8.
MK AK MOSLAVINA, Kutina     ----  1  1 5.5.5.5.  1  1 8.8.8.8.
NED AK NEDELIŠĆE, Nedelišće     ----  1  1 5.5.5.5.  1  1 8.8.8.8.
MZ HAAK MLADOST, Zagreb  1  1 7.7.7.7.     ----  1  1 8.8.8.8.
ZAG AK ZAGREB-ULIX, Zagreb   1 1 8.8.8.8.   1 1 9.9.9.9.   2 2 12.12.12.12.
AKHR AK AVIOKARTE.HR, Zagreb     ----     ----     ----
ALB ATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, Labin     ----     ----     ----
ASK ASK, Split     ----     ----     ----
GROBN AK GROBNIK, Grobnik     ----     ----     ----
JAS AK JAK, Jasenovac     ----     ----     ----
JC AK JADRAN, Crikvenica     ----     ----     ----
KATIM AK KA-TIM, Karlovac     ----     ----     ----
KRK AK KRK, Krk     ----     ----     ----
MAX AK MAXIMVS, Poreč     ----     ----     ----
OLZ AK OLYMPIONIK, Zadar     ----     ----     ----
SVID AK SVETI VID, Vrbovec     ----     ----     ----
ZAD AŠK ZADAR, Zadar     ----     ----     ----
 
LEGENDA: M-muški; Ž-žene; Z-zlato; S-srebro; B-bronca; U-ukupno; Por.-poredak 
 
 
 
 
 
 
 


